

Knudsen Invest, Sønderborg ApS

Højlund 120
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2019

Mogens Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Knudsen Invest, Sønderborg ApS
Højlund 120
6400 Sønderborg
Telefonnummer: 22186363
e-mailadresse: mk@revisor-knudsen.dk
CVR-nr: 44650819
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Sønderborg Kreditbank A/S
Perlegade 40
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i 2018 bestået i forvaltning af selskabets formue.

Indtil 2. juli 2017 bestod selskabets væsentligste aktiviteter i at drive godkendt revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 340.796, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.830.663, og en egenkapital på kr. 3.829.850.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		621.522	3.005.030
Personaleomkostninger		0	-952.814
Resultat af ordinær primær drift		621.522	2.052.216
Andre finansielle indtægter		161.056	84.374
Andre finansielle omkostninger		-343.178	0
Ordinært resultat før skat		439.400	2.136.590
Skat af årets resultat		-98.604	-469.359
Årets resultat		340.796	1.667.231
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		232.796	1.561.431
I alt		340.796	1.667.231

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.055	86.077
Tilgodehavende skat		46.173	0
Andre tilgodehavender		1.800	12.318
Periodeafgrænsningsposter		0	3.735
Tilgodehavender i alt		60.028	102.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.242.225	1.585.421
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.242.225	1.585.421
Likvide beholdninger		1.528.410	1.923.156
Omsætningsaktiver i alt		3.830.663	3.610.707
Aktiver i alt		3.830.663	3.610.707

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		3.521.850	3.289.054
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.829.850	3.594.854
Skyldig selskabsskat		0	13.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		813	2.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		813	15.853
Gældsforpligtelser i alt		813	15.853
Passiver i alt		3.830.663	3.610.707

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0